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Arysta LifeScience Bulgaristan EOOD Pazarlama ve Satış Müdürü Sayın Miladin Nazarkov ile Bir Söyleşi

Bu yıl, Arysta LifeScience Bulgaristan uluslararası tarım fuarı AGRA 2017'ye ilk kez katıldı ve tarım
forumunun önemli bir parçası olan ve küresel ve Bulgar tarımındaki eğilimleri yansıtan "İnovasyon
Yarışması"nda Talisma ürünü ile Altın Madalya kazandı.

Arysta LifeScience Bulgaristan'ın Talisma ürününün "Gübreler ve Tarım İlaçları" kategorisinde Altın
Madalya almasının nedeni nedir - bu bir "ilk denemede tesadüfi başarı" mı yoksa hak edilmiş bir takdir
mi?

Kasım 2016 sonunda resmi olarak kapılarını açan yeni bir çok uluslu şirket olarak, Plovdiv'deki Agra fuarına ilk
katılımımız olduğu bir gerçektir. Bu forumda, mevcut ve gelecekteki ortaklarımızı ve müşterilerimizi ağırladığımız
inşa edilmiş bir standımız vardı. Bu katılımla LifeScience EOOD başarılar elde etti ve kalıcı izler bırakarak,
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"Talisma" ürünü – evrensel bir insektisit ve biyosid – ile "Gübreler ve Tarım İlaçları" kategorisinde tarım
alanındaki ürün ve gelişmeler için düzenlenen "İnovasyon Yarışması"nda "Altın Madalya" ödülünü kazandı!

Ödül, Tarım ve Gıda Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Svetla Yancheva tarafından düzenlenen bir gala gecesinde

resmi olarak takdim edildi.

Arysta LifeScience EOOD bünyesinde dört şirketi bir araya getirmektedir; bunlardan üçü Bulgar pestisit
pazarında iyi tanınan şirketlerdir: Chemptura (Vitavax; Rankona; Pantera, vb.); Agriphar (Nurele D; Daskor;
Citrin Max; Proxanil; Silite 400, vb.); Arysta LifeScience (Select Super; Centurion, vb.) ve Bulgaristan pazarında
yeni ancak Avrupa ve dünyada iyi bilinen, yüksek kaliteli yosun biyostimülanları ve biyopestisitleri üreten ve

sunan Goemar (ToniVit; Multoleo ve Appetizer).

Arysta LifeScience, tüketici talebini tam olarak karşılayan ve aynı zamanda kullanıcıların ekonomik beklentilerini
de tatmin eden yenilikçi çözümler sunmaya çalışmaktadır.

Talisma EC (emülsiyon konsantre), tahıldaki depo zararlılarına karşı oldukça etkili bir insektisittir. Hangi
özel kullanıcı grubuna yöneliktir? Cypermethrin 80 g/l. + Piperonyl butoxide 228 g/l aktif maddesi hangi
zararlılara karşı etkilidir?

Talisma EC ürünü, şirketimiz tarafından 2016 yılından bu yana sunulan bir üründür. Ürün bir biyosid ve insektisit
olarak kayıtlıdır. Boş ve dolu depolarda dezenfeksiyon veya tahılın doğrudan muamelesi yoluyla zararlıları yok
etmek ve uzun süreli koruma sağlamak için insektisit olarak oldukça etkili bir üründür. Mevcut zararlıları anında
yok eder – piretroidin ani etkisi – ve uygulamadan sonra 6 ila 18 ay boyunca tesisleri ve tahılı korur. Tüm
hareketli evrelere etki eder. Tahıl ve kuru meyvelerdeki çeşitli zararlılara karşı geniş bir etki spektrumuna

sahiptir: böcekler, un böcekleri, tahıl bitleri, güveler ve akarlar.

Talisma EC aynı zamanda ev zararlılarına karşı bir biyosid olarak da uygulanabilir. Bunlar nelerdir ve
bunlara karşı etki mekanizması nedir?

Hamamböcekleri, sivrisinekler, keneler, pireler ve sinekleri kontrol etmek için kalıcı etkili bir biyosid olarak,
depoların içinde ve çevresinde, konut ve endüstriyel binalarda, hastaneler (yataklı hastaların bulunduğu

bölümler hariç), restoranlar, mutfaklar, oteller ve fast-food işletmeleri, askeri birlikler, dükkanlar, mezbahalar, çöp
kutuları, çöplükler, gübre yığınları vb. yerlerde kullanılır. Böceklerin geçtiği her türlü yüzeyde – duvarlar, tavanlar,
zeminler, kaldırımlar, raflar (yiyecek hazırlananlar hariç) – kullanılabilir. Ürün, hedef böceklerin ürediği ve
yaşadığı yerlerde el veya sırt püskürtücüsü kullanılarak sulu çözeltiler halinde uygulanır. Uygulamadan önce,
mekanlar insanlardan, evcil hayvanlardan, yiyeceklerden, içeceklerden vb. arındırılmalıdır. Akvaryumlar,
teraryumlar ve hayvan kafesleri kaldırılmalı veya kapatılmalıdır. Akvaryumun hava filtresi kapatılmalıdır. Kapalı

alan uygulamaları sırasında, kapılar ve pencereler yaklaşık 30 dakika sıkıca kapatılmalı, ardından mekanlar 60
dakika boyunca iyice havalandırılmalıdır.

Açık alan uygulamalarından önce, alanlar biçilmelidir. İlk uygulamadan sonra kalan yumurtalardan çıkan larvaları
yok etmek için 7 gün sonra bir tekrar uygulama önerilir, çünkü piretroidlerin kalıntı etkisi 24 saattir. Biyosid, içme
ve evsel su temini için kullanılan yüzey su kütlelerinin işlenmesi için uygulanmamalıdır. Uygulama sayısı ve
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süresi ile uygulama ve insanların/hayvanların işlenmiş alanlara erişimi arasındaki süre: Böcek türüne, istila
durumuna, işlenen yüzeye, uygulama yöntemlerine, iklim ve diğer faktörlere bağlı olarak uygulama her 1 ila 3-4
ayda bir tekrarlanabilir. Geniş alan uygulamalarında, insan ve hayvan erişimi 24 saat sonra serbesttir. Kapalı

alan uygulaması, insan, hayvan, içecek ve yiyecek bulunmayan mekanlarda gerçekleştirilir, ardından kapı ve
pencereler yaklaşık 30 dakika sıkıca kapatılır. İnsan ve hayvanların alanlara erişimi, aerosolün çökmesinden
ve/veya 60 dakika aktif havalandırmadan sonra izin verilir.

Böcek, ürünle temas ettiğinde ölür.

Talisma EC neden organofosforlu ürünlere ve fumigantlara bir alternatiftir? Bu insektisitin kullanım
avantajları nelerdir?

Formülasyon özellikle depolar için geliştirilmiştir. Talisma, organofosforlu bileşiklere benzer şekilde hızlı etki ve
uzun süreli etkiye sahiptir, ancak kısa bir karantina süresi vardır – 1 gün. Temas ve mide etkisi veya piretroidin
solunması yoluyla, sinerjistin uzun süreli art etkisiyle güçlendirilerek, tüm uçan ve sürünen böcek zararlılarını ve
akarları kalıcı olarak yok eder.

Depo tesislerinde Talisma EC uygulandığında hangi tür dezenfeksiyon kullanılır?

Uygulama - dezenfeksiyon öncesinde, depo boşaltılır ve temizlenir, tüm döküntüler, tozlar, örümcek ağları vb.
kaldırılır. Hazır çözelti, duvarlara, tavanlara, zeminlere, taşıyıcı yapılara ve deponun elemanlarına (özellikle kapı
ve pencere çevrelerine) mümkün olduğunca iyice uygulanır. Depo iyice kapatılır ve uygulamadan sonra 48 saat
kapalı tutulur. Uygulama ekipmanı: Traktör veya sırt püskürtücüsü, düşük basınçlı püskürtücüler, çok düşük
hacimli püskürtücüler ve ayrıca sıcak ve soğuk aerosol jeneratörleri.

Depo tesislerinin dezenfeksiyonu için uygulanan tüm BKK'lar (Bitki Koruma Ürünleri) kullanım açısından
birinci kategori olarak sınıflandırılır. Bu, Talisma EC ile yapılan uygulamanın, "Bitki Koruma" alanında
uzmanlaşmış yüksek tarım eğitimine sahip bir kişinin gözetiminde yapılması gerektiği anlamına gelir.

Mevcut ve gelecekteki müşterilerinize ne tavsiye edersiniz?

Talisma, birinci kategori kullanım ürünüdür, yani ürün bir uzman ziraat mühendisi – "Bitki Koruma" – tarafından

veya onun kontrolü altında kullanılır!

/BK/

"Arysta LifeScience" elinde, bitki korumanın tüm segmentlerinde 44 çeşit ürün ve başarının anahtarını
tutmaktadır. Uzmanlar, doğru çözümlerin ve kaliteli ürünlerin Bulgar çiftçilerini şüphesiz başarılı ve
sonuçlarından memnun kılacağına inanmaktadır.

Talisma ve şirketin diğer ürün ve çözümleri için bkz: arystalifescience.bg

http://arystalifescience.bg/
http://arystalifescience.bg/

